Guadalajara

Municipio de Guadalajara
Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022
(Cifras en Pesos)

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del Periodo

Abonos del Periodo

Saldo Final

Variacion del
Periodo

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacen
Estimacion por Pérdidas o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciones Acumulada de Bienes

Activos Diferidos
Estimacion por Pérdidas o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO

$305,147,024.60
$287,624,613.81
$17,522,410.78
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$10,121,568,811.54
$255,652,076.60
$644,018.16
$7,788,998,098.68
$1,855,868,143.03
$143,741,127.65
$0.00
$75,624,760.67
$0.00
$1,040,586.75

$10,426,715,836.14

$13,619,265,860.21
$10,187,578,668.70
$3,428,942,109.51
$2,745,082.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$204,660,301.17
$193,568,772.98
$0.00
$4,489,286.09
$0.00
$6,602,242.10
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$38,654,781,025.85

$12,052,237,916.78
$8,639,342,798.42
$3,412,895,118.36
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$192,137,606.85
$192,137,606.85
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$38,706,773,759.43

$1,872,174,968.03
$1,835,860,484.09
$33,569,401.93
$2,745,082.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$10,134,091,505.86
$257,083,242.73
$644,018.16
$7,793,487,384.77
$1,855,868,143.03
$150,343,369.75
$0.00
$75,624,760.67
$0.00
$1,040,586.75

$12,006,266,473.89

$1,567,027,943.43
$1,548,235,870.28
$16,046,991.15
$2,745,082.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$12,522,694.32
$1,431,166.13
$0.00
$4,489,286.09
$0.00
$6,602,242.10
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,579,550,637.75

SR: Saldo del Rubro contenido en la Balanza de Comprobacion.

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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